｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：260

保存年限：永久

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

陳本校112學年度第2學期期末家庭教育工作推行委員會議
紀錄乙案，請簽核。

依輔導室112學年度第2學期工作計畫辦理。
本學期期末家庭教育工作推行委員會議已於113年6月25日
(二)，假本校二樓視聽中心辦理完畢。
會議紀錄、簽到表及活動照片，如附件。

奉核後，附件留存備查。

簽 於　輔導室
日期：113年7月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

擬辦：

一、

第1頁，共1頁

輔導室113/07/10

113D001958

世紀學校財團法人桃園市世紀綠能工商高級中等學校--簽稿會核單
公文文號：113D001958
主旨：陳本校112學年度第2學期期末家庭教育工作推行委員會議紀錄乙案，請簽核。

意見 簽辦人員

輔導室 資料組長
陳麒丞

113/07/10 13:53

同意 輔導室 主任　黃曉
玲

113/07/11 08:55

如擬。 校長室 校長　陳崑
玉

輔導室 資料組長
陳麒丞

113/07/11 09:16 決

第1頁，共1頁

世紀綠能工商高級中等學校

112 學年度第 2學期期末家庭教育推行工作委員會議程

壹、日期時間：113年 6月 25日(二)

貳、地  點：二樓視聽中心

參、主  席：陳崑玉校長

肆、出席人員：如簽到冊

伍、紀錄：陳麒丞

陸、工作報告:

    感謝各委員撥冗參與 112-2學期期末家庭教育推行工作委員會，下述業

務報告為本學期預計執行之活動，若有任何指教之處，請不吝提出。

1.5月辦理家庭教育月，於班會時間觀賞包寶寶影片，並收回各班學習單。

2.影片網址： https://www.bilibili.com/video/BV1Hv411v7Rh/

3.祖父母節宣導：每年 8/28。

4.多元文化多元稱謂：宣導不同的文化與家庭，祖父母與孫子女之間也有許

多不一樣的稱呼。

5.6/21(五)完成 112學年推度家庭教育檢核表，佐證資料並核內核章後於填

報系統完作填報。

柒、臨時動議：無

捌、主席結語：

https://www.bilibili.com/video/BV1Hv411v7Rh/

    1.提供學生未來升學管道多元化，相關科系資料公告於學校網頁，提供

特殊選才管道相關資訊。

2.各級導師利用家訪了解學生家庭狀況，並與家長有良好溝通。

拾、散會：

112學年度第 2學期期末家庭教育推行工作委員會

日期時間：113年 6月 25日(二)

地點：二樓視聽中心

出席人員：如簽到冊

	112學年度第2學期期末家庭教育推行工作委員會議記錄乙案-1160625(二)電子核簽文
	112學年度第2學期期末家庭教育推行工作委員會議記錄乙案-1160625(二)成果冊